Fleece stof Zeedieren

Instructies Nee. 2727

Moeilijkheidsgraad: Gevorderde 7,7

Werktijden: 6 Uren

Onze zeedieren zijn zo pluizig omdat ze gemaakt zijn van fleece stof. Ze zijn gemakkelijk met de hand in

elkaar te naaien en kunnen dus worden gemaakt door beginnende naaisters en met een beetje hulp van
kinderen. Een leuk idee voor de kinderkamer of als cadeau. Laat de onderwaterwereld je huis binnenkomen.

So nahen Sie die niedlichen Meerestiere:

Print het patroon uit voor de schattige zeedieren. Breng ze 2 x over op de fleece stof - 1x normaal, 1x
spiegelbeeldig. Knip de motieven uit. Leg de twee stukjes zeedier op elkaar en naai ze met de hand aan
elkaar met de knoopsgatsteek.



Met deze steek kunt u niet alleen knoopsgaten naaien, maar ook randen decoratief afwerken. Voordat u de
naad volledig sluit, vult u de dieren met watten. Sluit dan de naad. De steek wordt van rechts naar links
gedaan. De naald wordt naast de rand ingebracht. De punt van de naald ligt over de links gelegde draad. Ga
zo door tot de naad klaar is.

Lijm tenslotte de wiebelogen vast. Een hete lijmpistool is hiervoor het meest geschikt.

Nieuwe instructies

Elke week rechtstreeks in je inbox


https://www.vbs-hobby.be/newsletter/

Nu registreren >

Artfikel detalls:

Artikelnummer
378383-97
378383-92
378383-29
378383-28
378383-20
378383-00
15933
398749-01
601093

232487

Artikel omschrijving

Fleece stof "Antipeeling", uniNatuur

Fleece stof "Antipeeling", uniRood

Fleece stof "Antipeeling", uniOud Roze

Fleece stof "Antipeeling", uniGroen

Fleece stof "Antipeeling", uniPetrol

Fleece stof "Antipeeling”, uniMiddelmatig Blauw
Fleece stof "Antipeeling", uniLila

KettinggarenWit

VBS Wiebeloogjes om op te plakken "Mix", 100 stuks

VBS Vulwatten, wit, 300 g
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